m2 pozemku parcelní číslo 114/23, díl „p“ o výměře 0,31 m2 pozemku parcelní číslo 

114/23, díl „u“ o výměře 13 m2 pozemku parcelní číslo 114/23 a díl „x“ o výměře 24 m2 

pozemku parcelní číslo 114/29 vše v katastrálním území Cheb za cenu 283.200 Kč plus 

DPH ve výši 59.472, celkem tedy za kupní cenu ve výši 342.672 Kč (slovy tři sta čtyřicet 

dva tisíce šest set sedmdesát dva korun českých) Kupujícímu, který tyto nemovité věci se 

všemi právy a povinnostmi, příslušenstvím a součástmi za uvedenou cenu do svého 

vlastnictví kupuje. 

Článek 3 

Kupní cena, platební podmínky 

Prodávající potvrzuje, že kupující kupní cenu v plné výši 342.672 Kč uhradil na účet